


จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
199,778,051.57 ยอดยกมา 206,866,647.18

รายรับ (หมายเหตุ 1)

9,323,778.76 รายได้ภาษี 4401010000.000 1,582,837.95

656,000.00 รายได้ค่าธรรมเนียม 4401030000.000 96,000.00

545,660.00 รายได้ค่าปรับ 4401040000.000 343,991.25

25,200.00 รายได้จากค่าเช่า 4401060000.000 6,300.00

247,473.18 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 4401070000.000 861.18

- รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 4401090000.000 (51.00)

1,281,535.00 รายได้อื่น 4401100000.000 19,837.00

100,705,542.76 รายได้ภาษีจัดสรร 4402010000.000 31,493,753.23

126,903,674.20 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4403000000.000 30,189,010.60

239,688,863.90 รวม 63,732,540.21

22,517,254.80 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 322,098.20

257,999.42 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น 1106000000.000 -

1,959.98 ลูกหนี้ - ระยะยาว 1201000000.000 -

7,797,850.00 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 45,600.00

3,766,000.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 1208000000.000 -

49,985,000.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 1,930,000.00

76,093,811.71 เจ้าหนี้ 2101000000.000 4,603,437.16

6,639,308.42 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 436,430.44

86,852,218.49 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 7,302,292.98

218,655.80 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 54,575.80

10,814,696.04 เงินรับฝาก 2111000000.000 1,543,813.87

4,417,279.00 เงินประกัน 2112000000.000 525,000.00

64,201.80 หนี้สินหมุนเวียนอื่น 2116000000.000 63,801.60

2,895,250.00 เงินประกัน - ระยะยาว 2208000000.000 450,000.00

2,826,905.34 เงินสะสม 3102010101.001 -

275,148,390.80 รวม 17,277,050.05

514,837,254.70 รวมรายรับ 81,009,590.26

รายจ่าย (หมายเหตุ 2)

46,105,105.58 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5101000000.000 5,664,896.60

1,856,834.80 ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 5102000000.000 35,500.00

896,055.27 ค่าใช้จ่ายเดินทาง 5103000000.000 159,231.07

66,130,081.36 ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 5104000000.000 9,018,484.43

4,107,002.00 ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 5107000000.000 -

123,976.59 ต้นทุนการกู้ยืม 5201000000.000 16,847.64

1,997,327.89 ค่าใช้จ่ายอื่น 5212000000.000 -

121,216,383.49 รวม 14,894,959.74

35,506,171.80 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 1,775,858.20

257,999.42 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น 1106000000.000 -

หน้า : 1/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2564 ประจϬาเดือน เมษายน
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
1,959.98 ลูกหนี้ - ระยะยาว 1201000000.000 -

2,556,804.39 เงินลงทุนระยะยาว 1203000000.000 -

446,000.00 อาคาร 1205000000.000 -

15,284,880.00 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 91,200.00

45,695,000.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 1208000000.000 1,930,000.00

54,126,000.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 3,626,000.00

73,450,286.31 เจ้าหนี้ 2101000000.000 2,571,791.26

6,432,827.44 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 319,390.47

86,625,136.52 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 7,225,233.44

163,400.00 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 136.40

10,807,915.56 เงินรับฝาก 2111000000.000 1,543,813.87

3,967,235.00 เงินประกัน 2112000000.000 216,400.00

64,149.90 หนี้สินหมุนเวียนอื่น 2116000000.000 63,851.60

1,347,104.00 เงินประกัน - ระยะยาว 2208000000.000 12,250.00

609,100.00 เงินสะสม 3102010101.001 -

2,451,600.00 เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 -

339,793,570.32 รวม 19,375,925.24

461,009,953.81 รวมรายจ่าย 34,270,884.98

53,827,300.89 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย 46,738,705.28

253,605,352.46 ยอดยกไป 253,605,352.46
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีบϬารุง อบจ. จากการค้ายาสϛบ 4401010105.001 6,569,999.88

  รายได้ภาษีบϬารุง อบจ. จากการค้านϬ้ามัน/ก๊าซ 4401010106.001 2,574,311.28

  รายได้ค่าธรรมเนียมบϬารุง อบจ. จากผϛ้เข้าพักโรงแรม 4401010107.001 179,467.60

รวม รายได้ภาษี 9,323,778.76

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดินมาตรา 9 4401030116.001 656,000.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 656,000.00

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 545,660.00

รวม รายได้ค่าปรับ 545,660.00

รายได้จากค่าเช่า

  รายได้ค่าเช่าหรือบริการสถานที่ 4401060102.001 25,200.00

รวม รายได้จากค่าเช่า 25,200.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 247,473.18

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 247,473.18

รายได้อื่น

  รายได้ค่าซื้อเอกสารจัดซื้อจัดจ้าง 4401100105.001 744,000.00

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ 4401100199.001 537,535.00

รวม รายได้อื่น 1,281,535.00

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 42,042,588.39

  รายได้ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 48,774,387.13

  รายได้ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.อบจ.ฯ ร้อยละ 5 4402010103.001 9,694,803.24

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 193,764.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 100,705,542.76

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปตามอϬานาจหน้าที่และภารกิจถ่ายโอน 4403010101.001 108,947,200.00

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 190,474.20

  รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 17,766,000.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 126,903,674.20

รวมทั้งสิ้น 239,688,863.90
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือนและค่าจ้าง

เงินเดือน 5101010101.001 14,791,780.10

โบนัส 5101010102.001 3,800,376.88

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 274,208.06

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 612,090.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010115.001 14,443,709.81

เงินค่าครองชีพ 5101010116.001 791,750.03

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 3,124,788.39

เงินเดือนและค่าจ้างอื่น 5101010199.999 209,458.06

รวม เงินเดือนและค่าจ้าง 38,048,161.33

ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น

เงินช่วยพิเศษ 5101020101.001 72,270.00

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 447,900.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 1,734,480.05

เงินเพิ่ม 5101020114.001 63,000.00

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 5,228,310.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 54,000.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น 7,599,960.05

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 95,535.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา 95,535.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล 95,535.00

ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ

บϬาเหน็จบϬานาญ

บϬานาญปกติ 5101040102.001 361,449.20

รวม บϬาเหน็จบϬานาญ 361,449.20

รวม ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 361,449.20

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 46,105,105.58

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 127,020.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ 127,020.00

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม บุคคลภายนอก

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 1,729,814.80

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม บุคคลภายนอก 1,729,814.80
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 1,856,834.80

ค่าใช้จ่ายเดินทาง

ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 437,985.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 247,550.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 189,344.27

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ 874,879.27

ค่าใช้จ่ายเดินทาง ต่างประเทศ

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ต่างประเทศ 5103020102.001 19,560.00

ค่าใช้จ่ายเดินไปราชการ - ต่างประเทศ 5103020199.001 1,616.00

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง ต่างประเทศ 21,176.00

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง 896,055.27

ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค

ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 6,338,436.14

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 1,462,565.73

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 543,815.10

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 3,179,967.70

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 448,732.00

รวม ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ 11,973,516.67

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 821,731.93

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 85,430.31

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 46,874.56

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 117,574.58

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 68,701.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 1,140,312.38

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 383,390.00

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 97,497.50

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 192,564.81

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 208,719.50

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 3,413,514.00

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 480,460.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 4,776,145.81

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 4,776,145.81
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 1,122,846.50

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 47,067,000.00

ค่าตอบแทนอื่น 5104040199.001 50,260.00

รวม ค่าตอบแทน 48,240,106.50

รวม ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 66,130,081.36

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 4,107,002.00

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน 4,107,002.00

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 4,107,002.00

ต้นทุนการกู้ยืม

ดอกเบี้ยจ่ายของเงินกู้ระยะสั้น

ดอกเบี้ยจ่าย - เงินกู้ระยะสั้น

ดอกเบี้ยจ่าย - ในประเทศ (เงินกู้ระยะสั้น) 5201010102.001 123,976.59

รวม ดอกเบี้ยจ่าย - เงินกู้ระยะสั้น 123,976.59

รวม ดอกเบี้ยจ่ายของเงินกู้ระยะสั้น 123,976.59

รวม ต้นทุนการกู้ยืม 123,976.59

ค่าใช้จ่ายอื่น

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.002 1,826,485.00

ค่าบϬารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 170,842.89

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 1,997,327.89

รวมทั้งสิ้น 121,216,383.49

วันที่พิมพ์ : 5/5/2564  11:13

องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

รายจ่ายจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 30 เมษายน 2564

หน้า : 3/3

(หมายเหตุ 2)

อ. เมืองบึงกาฬ

จ. บึงกาฬ



องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ
รายงานรายรับจริงตามงบประมาณ

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
เดือนเมษายน

หมวด ประเภท ประมาณการ รับจริง รับจริงเกินประมาณการ
หมวดภาษีอากร ภาษีบϬารุง อบจ.จากการค้ายาสϛบ 8,000,000.00 1,149,124.74 -6,850,875.26

ภาษีบϬารุง อบจ.จากการค้านϬ้ามัน/ก๊าซ 4,000,000.00 417,429.81 -3,582,570.19

รวมหมวดภาษีอากร 12,000,000.00 1,566,554.55 -10,433,445.45

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบ
อนุญาต

ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดินมาตรา 9 1,500,000.00 96,000.00 -1,404,000.00

ค่าธรรมเนียมบϬารุง อบจ. จากผϛ้เข้าพักโรงแรม 150,000.00 16,283.40 -133,716.60

ค่าปรับการผิดสัญญา 700,000.00 343,991.25 -356,008.75

รวมหมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 2,350,000.00 456,274.65 -1,893,725.35

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน ค่าเช่าหรือบริการสถานที่ 76,000.00 6,300.00 -69,700.00

ดอกเบี้ย 1,000,000.00 861.18 -999,138.82

รวมหมวดรายได้จากทรัพย์สิน 1,076,000.00 7,161.18 -1,068,838.82

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด ค่าขายแบบแปลน 400,000.00 8,000.00 -392,000.00

ค่าเขียนแบบแปลน 0.00 -8,000.00 -8,000.00

ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 0.00 -51.00 -51.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ 450,000.00 19,837.00 -430,163.00

รวมหมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 850,000.00 19,786.00 -830,214.00

หมวดรายได้จากทุน ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน 20,000.00 0.00 -20,000.00

รวมหมวดรายได้จากทุน 20,000.00 0.00 -20,000.00

หมวดภาษีจัดสรร ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ 66,000,000.00 6,541,262.05 -59,458,737.95

ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กϬาหนดแผนฯ 89,000,000.00 23,986,888.28 -65,013,111.72

ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. อบจ.ฯ ร้อยละ 5 12,500,000.00 901,801.30 -11,598,198.70

ค่าภาคหลวงแร่ 251,000.00 63,801.60 -187,198.40

รวมหมวดภาษีจัดสรร 167,751,000.00 31,493,753.23 -136,257,246.77

หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป เงินอุดหนุนทั่วไป สϬาหรับดϬาเนินการตามอϬานาจ
หน้าที่และภารกิจถ่ายโอนเลือกทϬา

176,839,000.00 28,465,800.00 -148,373,200.00

รวมหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 176,839,000.00 28,465,800.00 -148,373,200.00

รวมทั้งหมด 360,886,000.00 62,009,329.61 -298,876,670.39

วันที่พิมพ์ : 5/5/2564  11:25
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อ.เมืองบึงกาฬ

จ.บึงกาฬ



หมวดรายจา่ย งบกลาง
งานกฬีาและ
นันทนาการ

งานบริการ
สาธารณสุขและ
งานสาธารณสุข

อืน่

งานบริหารงานคลัง งานบริหารทั่วไป
งานบริหาร

ทั่วไปเกีย่วกบั
การศึกษา

งานบริหารทั่วไป
เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

งานบริหารทั่วไป
เกีย่วกบั

สาธารณสุข
งานบ้าบัดน า้เสีย

งานป้องกนัภัย
ฝ่ายพลเรือน
และระงับ
อคัคีภัย

งานระดับกอ่น
วยัเรียนและ
ประถมศึกษา

งานระดับ
มัธยมศึกษา

งานวางแผนสถิติ
และวชิาการ

งานวชิาการ
วางแผนและ
ส่งเสริมการ
ท่องเที่ยว

งานศาสนา
วฒันธรรม
ท้องถิ่น

งานศึกษาไม่
กา้หนดระดับ

งานส่งเสริม
การเกษตร

งานส่งเสริม
และ

สนับสนุน
ความเข้มแข็ง

ชุมชน

งานอนุรักษ์
แหล่งน า้และป่า

ไม้

86,070.00
17,500.00
17,500.00

19,440.00

488,760.00

334,208.00 999,550.00 130,490.00 471,730.00 239,380.00
2,650.00 9,000.00 0.00 5,605.00 55.00
7,100.00 29,800.00 1,500.00 1,500.00 7,100.00

271,500.00 1,057,460.00 143,110.00 396,270.00 164,690.00
12,320.00 57,910.00 5,815.00 26,085.00 1,680.00
5,600.00 26,800.00 5,600.00

633,378.00 2,809,790.00 280,915.00 901,190.00 418,505.00

0.00 0.00 0.00 7,839,000.00 0.00

812.50
0.00 17,840.00 0.00 0.00 0.00

38,300.00 119,000.00 20,000.00 44,000.00 22,500.00
0.00 28,500.00 0.00 6,700.00 2,100.00

63,315.60 25,488.00 0.00 63,792.00 0.00
700.00 23,270.00 0.00

0.00 186,690.00 0.00 50,269.07 16,930.00 68,156.00 0.00 0.00 0.00 23,600.00 0.00 19,200.00 0.00 20,500.00

14,140.00 10,527.80 5,318.16 8,500.00 0.00
26,138.00 28,390.00 0.00 22,294.00 0.00

0.00 0.00 0.00 17,840.00 0.00
8,330.00 61,398.00 0.00 0.00 0.00

0.00 4,600.00 0.00 850.00 0.00
5,744.80 13,079.10 6,721.60 27,766.40 2,814.80

0.00 9,138.00 0.00 0.00
0.00 0.00

0.00
79,530.00 0.00 48,860.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

165,751.91
14,310.12
11,923.01
6,410.00

40,399.76
0.00 186,690.00 474,993.20 392,312.47 97,829.76 259,898.40 7,839,000.00 0.00 27,414.80 0.00 23,600.00 0.00 19,200.00 0.00 20,500.00

0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00 6,300.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00
0.00

วันที่พมิพ ์: 5/5/2564  11:26:27 หน้า : 1/1

ประเภทรายจา่ย ประมาณการ รวมจา่ยจริง
งานกอ่สร้าง
โครงสร้าง
พื นฐาน

งานกา้จดัขยะ
มูลฝอยและส่ิง

ปฏิกลู

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)

เงินเดือนนายก/รองนายก 1,399,320.00 86,070.00
เงินค่าตอบแทนประจา้ต้าแหน่งนายก/รองนายก 300,000.00 17,500.00
เงินค่าตอบแทนพเิศษนายก/รองนายก 300,000.00 17,500.00
เงินเดือนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกองค์การ
บริหารส่วนจงัหวดั

1,099,680.00 19,440.00

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

5,865,120.00 488,760.00

เงินเดือน (ฝ่ายประจา้)

เงินเดือนพนักงาน 36,699,085.00 2,175,358.00
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน 326,590.00 17,310.00
เงินประจา้ต้าแหน่ง 1,734,720.00 47,000.00
ค่าตอบแทนพนักงานจา้ง 29,464,560.00 2,033,030.00
เงินเพิ่มต่าง ๆของพนักงานจา้ง 1,645,140.00 103,810.00
เงินอืน่ๆ 448,000.00 38,000.00

        รวม งบบคุลากร        79,282,215.00          5,043,778.00
งบด้าเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอนัเป็นประโยชน์แก่
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

96,482,000.00 7,839,000.00

ค่าเบี ยประชุม 20,000.00 812.50
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 1,100,000.00 17,840.00
ค่าเช่าบ้าน 2,830,000.00 243,800.00
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 220,000.00 37,300.00

ค่าใช้สอย

รายจา่ยเพื่อให้ได้มาซ่ึงบริการ 2,630,000.00 152,595.60
รายจา่ยเกีย่วกบัการรับรองและพธิกีาร 707,000.00 23,970.00
รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้า
ลักษณะรายจา่ยหมวดอืน่ๆ

60,360,000.00 385,345.07 0.00

ค่าบ้ารุงรักษาและซ่อมแซม 1,220,000.00 38,485.96

ค่าวสัดุ

วสัดุส้านักงาน 970,000.00 76,822.00
วสัดุไฟฟา้และวทิยุ 540,000.00 17,840.00
วสัดุงานบ้านงานครัว 320,000.00 69,728.00
วสัดุยานพาหนะและขนส่ง 500,000.00 5,450.00
วสัดุเชื อเพลิงและหล่อล่ืน 1,500,000.00 56,126.70
วสัดุการเกษตร 140,000.00 9,138.00
วสัดุโฆษณาและเผยแพร่ 30,000.00 0.00
วสัดุเคร่ืองแต่งกาย 10,000.00 0.00
วสัดุคอมพวิเตอร์ 920,000.00 128,390.00
วสัดุกอ่สร้าง 3,050,000.00 0.00
วสัดุอืน่ 20,000.00 0.00
วสัดุเคร่ืองดับเพลิง 50,000.00 0.00
วสัดุส้ารวจ 30,000.00 0.00

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟา้ 1,630,000.00 165,751.91
ค่าน า้ประปา ค่าน า้บาดาล 250,000.00 14,310.12
ค่าบริการโทรศัพท์ 150,000.00 11,923.01
ค่าบริการไปรษณีย์ 150,000.00 6,410.00
ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 170,000.00 40,399.76

     รวม งบด าเนินงาน       175,999,000.00          9,341,438.63 0.00
งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ส้านักงาน 882,100.00 13,500.00

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 15,400.00 0.00
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 215,100.00 0.00

ครุภัณฑ์คอมพวิเตอร์ 364,600.00 6,300.00
ค่าบ้ารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ 120,000.00 0.00
ครุภัณฑ์ไฟฟา้และวทิยุ 335,000.00 0.00
ครุภัณฑ์วทิยาศาสตร์หรือการแพทย์ 3,553,500.00 0.00

องค์การบริหารส่วนจังหวดับงึกาฬ

รายงานรายจ่ายจริงตามงบประมาณ
 ปงีบประมาณ พ.ศ. 2564

เดือนเมษายน



หมวดรายจา่ย งบกลาง
งานกฬีาและ
นันทนาการ

งานบริการ
สาธารณสุขและ
งานสาธารณสุข

อืน่

งานบริหารงานคลัง งานบริหารทั่วไป
งานบริหาร

ทั่วไปเกีย่วกบั
การศึกษา

งานบริหารทั่วไป
เกีย่วกบัเคหะและ

ชุมชน

งานบริหารทั่วไป
เกีย่วกบั

สาธารณสุข
งานบ้าบัดน า้เสีย

งานป้องกนัภัย
ฝ่ายพลเรือน
และระงับ
อคัคีภัย

งานระดับกอ่น
วยัเรียนและ
ประถมศึกษา

งานระดับ
มัธยมศึกษา

งานวางแผนสถิติ
และวชิาการ

งานวชิาการ
วางแผนและ
ส่งเสริมการ
ท่องเที่ยว

งานศาสนา
วฒันธรรม
ท้องถิ่น

งานศึกษาไม่
กา้หนดระดับ

งานส่งเสริม
การเกษตร

งานส่งเสริม
และ

สนับสนุน
ความเข้มแข็ง

ชุมชน

งานอนุรักษ์
แหล่งน า้และป่า

ไม้
ประเภทรายจา่ย ประมาณการ รวมจา่ยจริง

งานกอ่สร้าง
โครงสร้าง
พื นฐาน

งานกา้จดัขยะ
มูลฝอยและส่ิง

ปฏิกลู

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00 0.00 13,500.00 0.00 6,300.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00
16,847.64
58,117.00

0.00
0.00
0.00

72,270.00

24,425.00

171,659.64
171,659.64 0.00 186,690.00 1,108,371.20 3,215,602.47 378,744.76 1,167,388.40 7,839,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 445,919.80 0.00 23,600.00 0.00 19,200.00 0.00 20,500.00

งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 6,500,000.00 0.00
ครุภัณฑ์กอ่สร้าง 32,000.00 0.00
ครุภัณฑ์ส้ารวจ 56,000.00 0.00
ครุภัณฑ์อืน่ 4,100,000.00 0.00

ค่าที่ดินและส่ิงกอ่สร้าง
ค่าบ้ารุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและส่ิงกอ่สร้าง 500,000.00 0.00
ค่ากอ่สร้างส่ิงสาธารณูปการ 500,000.00 0.00 0.00
ค่ากอ่สร้างส่ิงสาธารณูปโภค 37,007,498.00 0.00 0.00

            รวม งบลงทุน        54,181,198.00               19,800.00 0.00
งบเงินอดุหนุน

เงินอดุหนุน
เงินอดุหนุนส่วนราชการ 23,967,102.00 0.00

 รวม งบเงินอุดหนุน        26,387,102.00                       0.00

ค่าชา้ระดอกเบี ย 600,000.00

เงินอดุหนุนกจิการที่เป็นสาธารณประโยชน์ 2,420,000.00 0.00

58,117.00

งบกลาง

งบกลาง

ค่าชา้ระหนี เงินต้น 4,700,000.00 0.00

ส้ารองจา่ย 10,000,000.00 0.00

16,847.64
เงินสมทบกองทุนประกนัสังคม 1,800,000.00

เงินช่วยพเิศษ 250,000.00 72,270.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 100,000.00 0.00

             รวม งบกลาง        25,036,485.00             171,659.64

รายจา่ยตามข้อผูกพนั 2,066,485.00 0.00

                 รวมสุทธ ิ      360,886,000.00        14,576,676.27 0.00 0.00

เงินสมทบกองทุนบ้าเหน็จบ้านาญข้าราชการส่วน
ท้องถิ่น (กบท.)

5,520,000.00 24,425.00



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสดในมือ 1101010101.001 - - 92,248.01 92,248.01 - -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 7,839,000.00 7,839,000.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (447-6-00805-4) 1101030101.001 - - 34,538,598.26 34,538,598.26 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (447-6-00813-5) 1101030101.001 - - 850,726.05 850,726.05 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (4476009158) 1101030101.001 - - 51,075.25 51,075.25 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (447-6-01339-2) 1101030101.001 - - 41,416,800.00 41,416,800.00 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (020075142164) 1101030102.001 6,045.57 - - - 6,045.57 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (020245581671) 1101030102.001 1,153,501.30 - 861.18 1,154,362.48 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (152-8-09674-7) 1101030102.001 14,406,428.11 - - - 14,406,428.11 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (402-11-000676-8) 1101030102.001 58,161,066.61 - - - 58,161,066.61 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (447-0-29255-9) 1101030102.001 133,139,605.59 - 56,234,716.88 8,342,510.30 181,031,812.17 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 13,047,595.00 - 52,784.00 295,024.00 12,805,355.00 -

รายได้ค้างรับจากรัฐบาล 1102050193.001 - - 1,723,074.20 27,074.20 1,696,000.00 -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการองค์การบริหารส่วนจังหวัด 1203020199.001 32,391,094.66 - - - 32,391,094.66 -

ที่ดิน 1204010101.001 331,950.00 - - - 331,950.00 -

อาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010101.001 1,000,000.00 - - - 1,000,000.00 -

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 78,319,784.00 - - - 78,319,784.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 5,961,710.30 - - - 5,961,710.30

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 6,659,505.00 - - - 6,659,505.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 290,758.06 - - - 290,758.06
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030106.001 3,210,190.00 - - - 3,210,190.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030108.001 - 19,241.34 - - - 19,241.34

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 10,895,991.00 - - - 10,895,991.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 317,453.08 - - - 317,453.08

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 5,962,842.40 - - - 5,962,842.40 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 2,205,726.00 - - - 2,205,726.00

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 21,755,284.40 - - - 21,755,284.40 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 2,580,169.24 - - - 2,580,169.24

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 6,813,673.03 - - - 6,813,673.03 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 3,435,665.66 - - - 3,435,665.66

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 320,810.00 - - - 320,810.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 48,540.16 - - - 48,540.16

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 228,952.00 - - - 228,952.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 181,211.33 - - - 181,211.33

ครุภัณฑ์สϬารวจ 1206080101.001 28,880.00 - - - 28,880.00 -

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 550,000.00 - - - 550,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 107,833.34 - - - 107,833.34

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 1,719,190.00 - 45,600.00 - 1,764,790.00 -

พักครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100102.001 - - 45,600.00 45,600.00 - -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 528,360.90 - - - 528,360.90
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 79,790.00 - - - 79,790.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 36,523.00 - - - 36,523.00

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 165,000.00 - - - 165,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 9,165.75 - - - 9,165.75

ถนน 1208010101.001 86,551,100.00 - 1,930,000.00 - 88,481,100.00 -

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 17,969,815.14 - - - 17,969,815.14 -

งานระหว่างก่อสร้าง 1211010101.001 2,445,000.00 - 3,626,000.00 1,930,000.00 4,141,000.00 -

เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ 2101010101.001 - 76,796.40 40,078.00 20,528.00 - 57,246.40

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 535,083.10 2,531,713.26 4,582,909.16 - 2,586,279.00

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - 75,328.78 275,473.51 404,350.71 - 204,205.98

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - 14,112.23 43,916.96 32,079.73 - 2,275.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 4,216.27 4,216.27 1,665.99 - 1,665.99

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 4,790.00 4,790.00 4,790.00 - 4,790.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 121.47 121.47 398.88 - 398.88

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 23,523.91 23,523.90 22,695.31 - 22,695.32

ใบสϬาคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - 154,755.02 7,192,581.80 7,272,742.80 - 234,916.02

รายได้เงินอุดหนุนจากรัฐบาลรับล่วงหน้า 2103010102.001 - 136.40 136.40 54,525.80 - 54,525.80

รายได้ค่าภาษีรับล่วงหน้า 2103010103.002 - 680.00 - 50.00 - 730.00

เงินรับฝากรอคืนแผ่นดิน 2104010101.001 - 72.80 - - - 72.80

เงินรับฝาก ก.บ.ท. 2111020199.001 - - 43,898.75 43,898.75 - -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - - 96,103.00 96,103.00 - -

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 1,382,820.15 1,382,820.15 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าตอบแทนคณะกรรมการ กจจ. 2111020199.999 - - 12,250.00 12,250.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าเบี้ยประชุมคณะอนุกรรมการ
พิจารณาทางวินัย 2111020199.999 - - 5,800.00 5,800.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าไฟฟ้าสถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัด
บึงกาฬ 2111020199.999 - 334.10 2,941.97 2,941.97 - 334.10

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากค่าไฟฟ้าห้องพื้นที่จϬาหน่าย
สินค้าเบ็ดเตล็ดสถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดบึงกาฬ 2111020199.999 - 6,457.50 - - - 6,457.50

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 621,444.00 216,400.00 525,000.00 - 930,044.00

เงินประกันสัญญาเช่าทรัพย์สิน - ระยะสั้น 2112010199.002 - 11,340.00 - - - 11,340.00

เงินรอตรวจสอบ 2116010199.001 - 101.90 63,851.60 63,801.60 - 51.90

เงินกู้ธนาคารกรุงไทย - ระยะยาว 2206010202.001 - 9,548,736.00 - - - 9,548,736.00

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 4,056,225.00 12,250.00 450,000.00 - 4,493,975.00

รายได้รอการรับรู้ - ระยะยาว 2213010101.001 - 132,866,700.73 - - - 132,866,700.73

เงินสะสม 3102010101.001 - 197,285,735.97 - - - 197,285,735.97

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 - 66,669,144.13 - - - 66,669,144.13

รายได้ภาษีบϬารุง อบจ. จากการค้ายาสูบ 4401010105.001 - 5,420,875.14 - 1,149,124.74 - 6,569,999.88

รายได้ภาษีบϬารุง อบจ. จากการค้านϬ้ามัน/ก๊าซ 4401010106.001 - 2,156,881.47 - 417,429.81 - 2,574,311.28

รายได้ค่าธรรมเนียมบϬารุง อบจ. จากผู้เข้าพักโรงแรม 4401010107.001 - 163,184.20 - 16,283.40 - 179,467.60

รายได้ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดินมาตรา 9 4401030116.001 - 560,000.00 - 96,000.00 - 656,000.00

รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 - 201,668.75 - 343,991.25 - 545,660.00

รายได้ค่าเช่าหรือบริการสถานที่ 4401060102.001 - 18,900.00 - 6,300.00 - 25,200.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 - 246,612.00 - 861.18 - 247,473.18

รายได้ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 - 51.00 51.00 - - -

รายได้ค่าซื้อเอกสารจัดซื้อจัดจ้าง 4401100105.001 - 736,000.00 - 8,000.00 - 744,000.00

รายได้ค่าเขียนแบบแปลน 4401100106.001 - 8,000.00 8,000.00 - - -

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ 4401100199.001 - 517,698.00 - 19,837.00 - 537,535.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 35,501,326.34 - 6,541,262.05 - 42,042,588.39

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - 24,787,498.85 - 23,986,888.28 - 48,774,387.13

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.อบจ.ฯ ร้อยละ 5 4402010103.001 - 8,793,001.94 - 901,801.30 - 9,694,803.24

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 129,962.40 - 63,801.60 - 193,764.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปตามอϬานาจหน้าที่และภารกิจถ่ายโอน 4403010101.001 - 80,481,400.00 20,708,400.00 49,174,200.00 - 108,947,200.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 - 163,263.60 - 27,210.60 - 190,474.20

รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 - 16,070,000.00 - 1,696,000.00 - 17,766,000.00

เงินเดือน 5101010101.001 12,616,422.10 - 2,175,358.00 - 14,791,780.10 -

โบนัส 5101010102.001 3,800,376.88 - - - 3,800,376.88 -

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 227,208.06 - 47,000.00 - 274,208.06 -

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 552,390.00 - 59,700.00 - 612,090.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010115.001 12,410,679.81 - 2,033,030.00 - 14,443,709.81 -

เงินค่าครองชีพ 5101010116.001 679,630.03 - 112,120.00 - 791,750.03 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 2,481,638.39 - 657,030.00 13,880.00 3,124,788.39 -

เงินเดือนและค่าจ้างอื่น 5101010199.999 171,458.06 - 38,000.00 - 209,458.06 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินช่วยพิเศษ 5101020101.001 72,270.00 - - - 72,270.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 351,797.00 - 116,103.00 20,000.00 447,900.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 1,344,880.05 - 389,600.00 - 1,734,480.05 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 54,000.00 - 9,000.00 - 63,000.00 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 5,228,310.00 - - - 5,228,310.00 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 54,000.00 - - - 54,000.00 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 85,335.00 - 10,200.00 - 95,535.00 -

บϬานาญปกติ 5101040102.001 309,813.60 - 51,635.60 - 361,449.20 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 91,520.00 - 35,500.00 - 127,020.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 1,729,814.80 - - - 1,729,814.80 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 356,965.00 - 81,020.00 - 437,985.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 198,500.00 - 49,050.00 - 247,550.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 160,183.20 - 29,161.07 - 189,344.27 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ต่างประเทศ 5103020102.001 19,560.00 - - - 19,560.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินไปราชการ - ต่างประเทศ 5103020199.001 1,616.00 - - - 1,616.00 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 5,972,463.14 - 365,973.00 - 6,338,436.14 -

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 1,348,400.57 - 120,265.16 6,100.00 1,462,565.73 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 452,784.70 - 91,030.40 - 543,815.10 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 3,072,257.70 - 109,195.00 1,485.00 3,179,967.70 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 447,247.00 - 1,485.00 - 448,732.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 655,980.02 - 165,751.91 - 821,731.93 -

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 71,120.19 - 14,310.12 - 85,430.31 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 40,799.10 - 6,075.46 - 46,874.56 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 92,972.30 - 24,602.28 - 117,574.58 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 62,291.00 - 6,410.00 - 68,701.00 -

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 371,540.00 - 11,850.00 - 383,390.00 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 74,235.00 - 23,262.50 - 97,497.50 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 190,564.81 - 2,000.00 - 192,564.81 -

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 179,440.90 - 29,278.60 - 208,719.50 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 3,330,464.00 - 83,050.00 - 3,413,514.00 -

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 365,530.00 - 114,930.00 - 480,460.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 1,105,246.50 - 17,600.00 - 1,122,846.50 -

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 39,228,000.00 - 7,839,000.00 - 47,067,000.00 -

ค่าตอบแทนอื่น 5104040199.001 50,260.00 - - - 50,260.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 4,107,002.00 - - - 4,107,002.00 -

ดอกเบี้ยจ่าย - ในประเทศ (เงินกู้ระยะสั้น) 5201010102.001 107,128.95 - 16,873.79 26.15 123,976.59 -

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น 5212010199.002 1,826,485.00 - - - 1,826,485.00 -

ค่าบϬารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 170,842.89 - - - 170,842.89 -

รวม 603,634,517.56 603,634,517.56 196,052,852.76 196,052,852.76 670,393,542.58 670,393,542.58
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เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 4,493,975.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 930,044.00

เงินประกันสัญญาเช่าทรัพย์สิน - ระยะสั้น 11,340.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 22,695.32

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงานภาครัฐ 398.88

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 1,665.99

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 4,790.00

เงินรับฝากรอคืนแผ่นดิน
งบกลาง-เงินบϬาเหน็จบϬานาญข้าราชการถ่ายโอน-เงิน
อุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริม
การปกครองท้องถิ่น

72.80 72.80

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น

ค่าไฟฟ้าสถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดบึงกาฬ 334.10

เงินรับฝากค่าไฟฟ้าห้องพื้นที่จϬาหน่ายสินค้าเบ็ดเตล็ด
สถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดบึงกาฬ

6,457.50 6,791.60

รวม 5,471,773.59

องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ
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